
Detail produktu

Uniflex PES-TMEL drewno, kit do drewna, jasne drewno
Szpachlówka lub klej do drewna Uniflex PES-TMEL przeznaczony do uszczelniania średnich i większych nierówności, doskonała
przyczepność do większości powierzchni, zwłaszcza do metalu, stali, kamienia, betonu, drewna itp., nadaje się do malowania, do
stosowania wewnątrz i na zewnątrz. drewniane okna, drzwi, futryny itp. Wysoka zdolność wypełniania. Drobna struktura o
wysokiej tiksotropii gwarantuje bardzo łatwą obróbkę, szlifowanie i gładką powierzchnię wierzchnią po szlifowaniu. Do malowania.
Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz. Szczeliwa nie wolno stosować do uszczelniania miejsc mających bezpośredni kontakt z
żywnością i wodą pitną.
Właściwości szpachli do drewna:
odcień szpachli: jasne drewno
uszczelnianie średnich i większych nierówności
na metalu, stali, kamieniu, betonie, drewnie
doskonały do drewnianych okien, drzwi, futryn itp.
tiksotropowy
wysoka zdolność napełniania
bardzo łatwa obróbka
nadający się do szlifowania
do malowania
Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
lepkość w temp. 20°C: pastowata
LZO - zawartość: 2004/42/IIB (b) (250) < 250g/l
Przetwarzanie szpachli do drewna
Zastosowanie szpachli do drewna:
idealny uszczelniacz do drewna z dużą zawartością mączki drzewnej do uszczelniania drewna, nie odpada, łatwo się szlifuje i jest
elastyczny.
Baza pod szpachlówkę do drewna:
drewno, płyta wiórowa, drewno lite, listwy i wszelkie wyroby z drewna. Podłoże musi być czyste, suche, nośne, wolne od rdzy,
tłuszczu i oleju. Idealnie wypolerowany. Oryginalne powłoki przeszlifować do podstawy. W przypadku stosowania na zewnątrz
metalowe podłoże należy pokryć uniwersalnym podkładem gruntującym.
Utwardzanie szpachli do drewna:
Szpachlę utwardza się utwardzaczem w stosunku masowym 100 części szpachli: 2 części utwardzacza. Nadmierny dodatek
utwardzacza jest niepożądany. Może to prowadzić do powstawania wykwitów i przebarwień w kolejnej warstwie wierzchniej.
Czas obróbki szpachli do drewna:
3 do 4 minut w temperaturze +20°C. Temperatura reakcji nie może spaść poniżej +5°C.
Nakładanie szpachli na drewno:
zacierając.
Czas schnięcia i szlifowalność szpachli
w temp. + 20°C ok. 15 minut przed kurzem, szlifowanie po 25 minutach.
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